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 Protokół  

z 1 posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej 

 w dniu  14 stycznia 2019 r. 

w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 Radnych.  

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zaproszenie na posiedzenie Komisji wraz z porządkiem, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1 

Przewodniczący Komisji Pan M. Mostowski otwarł posiedzenie o godzinie 900. Na 

podstawie listy obecności stwierdził wymagane quorum. Następnie zapytał o uwagi do 

zaproponowanego porządku obrad. 

 

Nie zgłoszono uwag. 

 

W związku z tym posiedzenie odbyło się wg następującej kolejności: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Wybór z-cy Przewodniczącego Komisji i Sekretarza.  

3. Ustalenie wewnętrznego planu kontroli.   

4. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji zaproponował p. P.Wojnie funkcję swego zastępcy. Uzasadnił, że 

Radny już dwukrotnie pracował w komisji rewizyjnej jako jej przewodniczący, stąd ma 

doświadczenie w tej dziedzinie. Zapytał, czy są inne propozycje. 

Nie zgłoszono. 

Przewodniczący zapytał, czy Radny wyraża zgodę na przyjęcie tej funkcji. 

Pan P.Wojna wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wybór p. P. Wojny na zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Kandydatura została przegłosowana jednogłośnie 4 za.  

Następnie Przewodniczący Komisji zaproponował kandydaturę p. E.Michalskiej na 

Sekretarza Komisji. 

Nie zgłoszono innych propozycji. 

Pani E.Michalska wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wybór p. E. Michalskiej na Sekretarza 

Komisji Rewizyjnej. 

Kandydatura została przegłosowana jednogłośnie 4 za.  
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Ad.3 

Przewodniczący Komisji zaproponował rozłożenie kontroli jednostek organizacyjnych 

powiatu oraz Zarządu Powiatu na cały okres kadencji. Zapytał o propozycje, jakie kontrole 

zaplanować na 2019 rok. 

Radny H.Bartkowiak zgłosił sugestie: kontrola wydatkowania dotacji przyznanych przez 

powiat organizacjom pozarządowym, kontrola Zarządu i jednostek pod kątem stosowania 

prawa zamówień publicznych.  

Radny P.Wojna powiedział, że zgadza się z pierwszą propozycją p. Bartkowiaka. Co do 

drugiej, stwierdził, że nie ograniczałby się tylko do kontroli w zakresie stosowanie ustawy 

prawo zamówień publicznych, tylko szerzej spojrzał na jednostkę. 

Przewodniczący zaproponował, aby Komisja do czasu analizy wykonania budżetu 

przeprowadziła dwie kontrole: w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz w 

Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym. Zakres kontroli: realizacja planu finansowego za 2018 

rok. Zapytał o inne propozycje. 

Nie zgłoszono. 

Komisja ustaliła plan:  

 I półrocze kontrole:  

1) Poradnia Psychologiczno-Pedagogicznej 

2) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy.  

Zakres kontroli: realizacja planu finansowego za 2018 rok. 

II półrocze kontrole: 

1) Zarząd Powiatu – stosowanie ustawy prawo zamówień publicznych i realizacja 

wydatków na promocję powiatu w 2018 r., 

2) Kontrola organizacji pozarządowych oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie realizacji dotacji otrzymanej z budżetu powiatu na 

realizację zadań publicznych za 2018 r., 

3) Powiatowy Zarząd Dróg - stosowanie ustawy prawo zamówień publicznych w 2018 r. 

 

Powyższy plan  przyjęto jednogłośnie pozytywnie 4 za. 

Ustalono, że kontrola w Poradni odbędzie się 22 marca br. 

 

Ad.4 

Komisja ustaliła, że w miarę możliwości będzie odbywać kontrole w pełnym składzie 

osobowym. 

Nie zgłoszono pytań i wniosków. 

 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie o godz. 930. 

  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

              Marek Mostowski 

 


